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اعطای سیم کارت و اینترنت رایگان 

 اربعین با دریافت ارز 
از »سپینو« و »شمس«

بانک صادرات ایران به منظور تکریم زائران اربعین 
حســینی، به دریافت کننــدگان ارز از درگاه های 
غیرحضوری این بانک )سپینو و شمس(، سیم کارت 
و اینترنت رایگان ویژه ســفر اربعین با مزایای ویژه 

هدیه می دهد.
بانک صــادرات ایران با هدف تکریــم و رفاه حال 
مســافران و زائران کربلای معلی و ترویج استفاده 
از خدمــات غیرحضوری، همزمان با نهایی شــدن 
مراحل ثبت درخواســت ارز اربعیــن و تحویل آن 
در شــعب منتخب ارزی به مشتریانی که از طریق 
اپلیکیشن »سپینو« و درگاه »شمس« بانک اقدام 
کرده انــد، ســیم کارت ویژه ســفر اربعین به طور 
رایگان بــا ۲ گیگابایت اینترنت رایگان با کیفیت و 
پایدار در عراق و تحت پوشــش اپراتور »زین« این 
کشور و ۲ گیگابایت اینترنت پرسرعت داخل ایران 
تحت پوشش اپراتور سامانتل به زائران اهدا می کند.
این سیم کارت که در قالب طرح ویژه »از تهران تا 
مهران، از نجف تا کربلا با ســیم کارت هدیه بانک 
صادرات ایران« به زائران اهدا می شود دارای ۹۹۹ 
دقیقه مکالمه درون شبکه و ۹۹۹ عدد پیامک درون 
شــبکه است. زائران پس از بازگشــت به ایران نیز 
می توانند از مزایای این ســیم کارت استفاده کنند.

زائران در هنگام تحویل گرفتن ارز خود از شــعب 
منتخب بانک، برگه راهنمای دریافت ســیم کارت 
هدیه بانک صــادرات ایران دریافت خواهند کرد و 
با اسکن بارکد ویژه و تکمیل اطلاعات درخواستی، 
کد هدیه رایگان بانک صادرات ایران را وارد کرده و 
سیم کارت جدید سامانتل از طریق پست در اختیار 

زائرین قرار خواهد گرفت.    

تحقق 94 درصدی وام قرض الحسنه 
ازدواج در بانک آینده

بانک آینده در راســتای عمل به مسؤلیت اجتماعی 
خود و هم ســو با سیاست های کلان کشور مبنی بر 
حمایــت از خانواده و جوانی جمعیت و در عمل به 
تعهدات تکلیفی در قبال پرداخت وام قرض الحسنه 
ازدواج، در ســال 140۲ بیــش از 1۲ هــزار فقره 

تسهیلات پرداخت کرد. 
بانک آینــده در ســال 140۲ بیــش از ۲4 هــزار 
میلیارد ریال وام قرض الحســنه ازدواج به زوج های 
جوان پرداخت کرده اســت که این موضوع نشان گر 
ایفای نزدیک به ۹4 درصــدی تعهدات این بانک، 
در پرداخت وام ازدواج طی ســال گذشــته است. 
شایان ذکر اســت، بانک آینده در چهار ماه نخست 
سال جاری نیز با پرداخت 4000 میلیارد ریال وام، 
1400 نفر از جوانان کشــور که مشــمول دریافت 
وام قرض الحســنه ازدواج بودنــد، را به خانه بخت 

فرستاده است.

استان ها و شعب در مسیر تحقق 
اهداف برنامه ای بانک توسعه تعاون 

هدایت می شوند
مدیر عامل بانک توسعه تعاون اعلام داشت استانها 
و شــعب در مســیر تحقق اهداف برنامه ای بانک 

توسعه تعاون هدایت می شوند.
محمد شــیخ حســینی مدیر عامل بانک توســعه 
تعاون در جلســه شــورای معاونین اظهار داشت: 
مجمع عمومــی عادی ســالیانه بانــک با حضور 
اعضای مجمع در ســطح بسیار مناسبی برگزار شد 
و عملکــرد بانک در ســال 140۲ به لحاظ مالی و 
عملیاتی مورد تایید اعضا قــرار گرفت. وی افزود: 
بانک توســعه تعاون طی دو دوره اخیر در مســیر 
کارآمــدی و بهره وری قرار گرفته اســت، شــاهد 
هستیم که بانک علاوه بر انجام تکالیف توسعه ای و 
انجام وظایف و مسئولیت ها، دستاوردهای مناسبی 
در حوزه ســوددهی به دســت آورده است.شــیخ 
حسینی تاکید کرد: بســیار مهم است که استانها 
و شــعب روند عملکردی خود را به نحو مناســبی 
تداوم بخشند، به همین منظور ضرورت دارد تعامل 
و همفکری لازم با اســتانها صــورت پذیرد و رفع 
نقاط ضعف و اســتفاده از فرصــت ها و نقاط قوت 
مد نظر قرار گیرد. استانها باید در مسیری فعالیت 
کنند که اهــداف برنامه هــای عملیاتی را محقق 
نمایند.ایــن مقام بانکی تصریح کــرد: برای تحقق 
اهــداف تجهیر منابع، نقش اداره کل مشــتریان و 
توســعه بازار، اداره کل طراحی محصول، مدیریت 
 امور اســتانها و شــعب و معاونــت عملیات بانکی 

تاثیرگذار است. 

رونمایی از اکوسیستم بانکداری باز 
بانک توسعه صادرات ایران موسوم به 

»اگزیم بوم«
ســامانه »اگزیم بوم«، پنل مدیریتی بانکداری باز 
بانک توســعه صادرات ایران بــا حضور مدیرعامل 
این بانک در دومین روز از شــانزدهمین نمایشگاه 

صنعت مالی رونمایی شد.
این سامانه با هدف تســریع و ارتقا خدمت رسانی 
به مشــتریان، با همت کارشناسان معاونت فناوری 
اطلاعات و برنامه ریزی بانک توسعه صادرات ایران 
و شــرکت مدیریت و توســعه فنــاوری اطلاعات 
آرمان، طراحی و راه اندازی شــده اســت. شرکت 
مدیریت و توســعه و فناوری اطلاعــات آرمان به 
عنوان بازوی فناوری بانک توســعه صادرات ایران، 
طراحی سامانه اگزیم بوم را با هدف یکپارچه  سازی 
سامانه های بانکی، شــامل پرداخت، بازار سرمایه، 
صرافی و... را در ســال 140۳ به پایان رســاند تا 
 مشتریان در محیطی امن خدمات مورد نیاز خود را

دریافت کنند.

گزارشاخبـــار

رئیس جمهــور منتخب در حالی نامزد پســت وزارت راه 
و شهرســازی را به مجلس معرفی کرده اســت که یکی از 
اصلی ترین مطالبات مردم اجرای مســکن ملی بدون اما و 
اگر می باشــد بویژه اینکه نزدیکی افرادی همچون عباس 
اخوندی وزیر راه دولت دوازدهم و ســیزدهم که افتخارش 
خانه نســاختن بود، خطر توقف مســکن ملی را در اذهان 

ایجاد کرده است.
»وظیفه هر دولتی که می آید تغییر ریل و مســیر نیســت 
بلکه رفتن بر مســیری است که پیشتر طراحی شده است؛ 
حال اگــر در این طراحی اشــکالی وجــود دارد می توان 
نواقص را با کار کارشناســی برطرف کــرد.« این جمله و 
جملاتــی مشــابه آن را به کــرات در صحبت های رئیس 
دولــت چهاردهم در زمان تبلیغات انتخاباتی شــنیده ایم.
رئیس جمهو ر پزشــکیان، تاکید زیادی بر قوانین نوشــته 
شــده قبلی و همین طور اجرای برنامه های توســعه دارد، 
در تبلیغات ریاســت جمهوری نیز وی مدام به این موضوع 
اشــاره می کرد که »وظیفه ما نوشتن برنامه جدید نیست 
بلکه اجرای برنامه ای اســت که دولت با کار کارشناســی 
نوشــته اســت.« به گزارش فارس، پزشــکیان در یکی از 
مناظره ها گفت که »نمی شــود قوانین موجود را اجرا نکرد 
و بگوییم برنامه داریــم« و این جمله نیز در واقع تاکیدی 
بر این نکته اســت که رئیس دولت چهاردهم بیش از آنکه 
قانون و برنامه جدید نوشتن را اولویت بداند، اجرای قوانین 

وجود را مهم می داند.
در »بخش مســکن« به عنوان پیشــران اشتغال و توسعه، 
همین موضوع می تواند نقطه قوتی باشــد و امیدها را زنده 
کند کــه این دولت، قانون جهش تولید مســکن را دنبال 
خواهد کرد، قانونی که در آن به صراحت آمده است: دولت 
مکلف اســت به گونه ای برنامه ریزی کند که در چهار سال 
سال نخست اجرای قانون سالانه حداقل یک میلیون مسکن 
در کشور عرضه شــود. البته این قانون در دولت سیزدهم 
و به واسطه شــخص رئیس جمهور شهید پیگیری شد و با 
وجود موانعی که در ابتدا پیشِ روی دولت وجود داشــت، 
ســاخت ۲.7 میلیون مسکن در کشــور آغاز و 500 هزار 
واحد نیز به مردم تحویل داده شــد.پیش از قانون جهش 
تولید مسکن، در قانون اساسی موضوع مسکن مطرح شده 
و در اصل ۳1 این قانون »داشــتن مسکن متناسب با نیاز، 
حق هر فرد و خانواده ایرانی« عنوان شــده است که دولت 
باید زمینه اجرایی شــدن آن را فراهم کند.در حال حاضر 
وضعیت مسکن به دلیل انباشت تقاضای پاسخ داده نشده 
وضعیت مناسبی ندارد و اغلب مردم به ویژه در کلانشهرها 

توان خرید مسکن  ندارند. 
بســیاری از مردم اعتــراض دارند که دســت کم باید 50 

ســال منتظر بمانند تا بتوانند یک واحد مســکونی آن هم 
در مناطق پایین شــهر بخرند. بســیاری از جوانان آرزوی 
خانه دار شدن دارند و از اینکه با حقوقی که می گیرند حتی 
چند متر مســکن هم نمی توانند بخرند، ناراحت هســتند.
برخی کارشناسان معتقدند دولت چهاردهم باید نسبت به 
تکمیل و تحویل واحدهای نهضت ملی مسکن تعهد داشته 
باشــد، زیرا دولت سیزدهم وعده ساخت 4 میلیون مسکن 
را به متقاضیان داده است اما عمر دولت کفاف ندارد و باید 
این وعده توســط دولت چهاردهم به سرانجام برسد. بهزاد 
عمران زاده، رئیس اندشکده شهر ایرانی - اسلامی با اشاره 
به ابعاد ســاخت مسکن در کشور بیان کرد: ساخت مسکن 
ابعاد تولید، بازار و زیرساخت دارد. در بعد تولید این روندی 
که در  دولت سیزدهم شروع شده است باید ادامه پیدا کند 
و متوقف نشود. وی افزود: اگر این طرح متوقف شود ما به 
عقب برخواهیم گشت. باید سرعت ساخت فعلی مسکن با 

نگاه ویژه به مسکن طبقات پایین جامعه، ادامه پیدا کند.
امــا موضوعی کــه در حال حاضــر نگرانی ایجــاد کرده 
مشــاوره های افرادی به رئیس جمهور است که به صراحت 
نظر خود را راجع به دخالت دولت در بازار مســکن و تولید 
آن عنــوان کرده انــد و ایده های آن ها با وضــوح با اهداف 
قانون جهش تولید مســکن در تضاد است؛ این افراد امروز 
به عنوان گزینه های ســکانداری وزارت راه و شهرســازی 

هــم مطرح هســتند. از جمله این افــراد عباس آخوندی، 
وزیر اســبق راه و شهرســازی و تیم وی است.آخوندی در 
نشســتی با برخی از نمایندگان مجلس در ســال ۹7 بیان 
کرد که بدون شــک دولت نباید تحت هیچ شــرایطی در 
حوزه ســاخت و ساز وارد شود، به عقیده من اگر قرار باشد 
عملکرد دولت با ســاخت خانه اندازه گیری شــود، »دولت 
نباید حتی یک واحد خانه بســازد.«او در بخش دیگری از 
ســخنانش گفت که »در حقیقت سیاســت روشن ما عدم 
درگیری دولت مرکزی در حوزه ساخت خانه است«، دولت 
تنها باید از نهادهای اجتماعی در این مســیر حمایت کند.
همیــن افراد در دولت های یازدهم و دوازدهم  نه تنها خود 
را درگیر ســاخت مسکن نکردند، بلکه همان حمایت هایی 
که سیاست روشنشــان بود نیز انجام نشد و طبقات پایین 
جامعه زیر بار فشار تورم مسکن روز به روز ضعیف تر شدند. 
حــالا بار دیگر زمینه حضور چنین افرادی در دولت فراهم 
شده اســت؛ بنابراین باید منتظر ماند و دید گمانه زنی های 
رسانه ای در بخش مســکن به وقوع می پیوندد و افرادی با 
رویکرد »مســکن نســاز« به مجلس معرفی می شوند و بار 

دیگر کشور را دچار بحران مسکن می کنند یا خیر.
در حالی   که تغییر دولت موجب شــد صدهــا هزار نفر از 
متقاضیان مســکن مهر بعد از 11 سال به خانه نرسند، 7 
میلیون خانواده متقاضی نهضت ملی مسکن در روند تغییر 

دولت منتظر تعیین و تکلیف وضعیت خود هستند.نهضت 
ملی مســکن از ســال 1400 تاکنون ۶ میلیون ۹۹7 هزار 
متقاضی ثبت نام کرده دارد که متقاضیان واجد شرایط در 
فرآیند ســاخت و تحویل مسکن قرار می گیرند. این تعداد 
ثلث جمعیت ایران را تشــکیل می دهند.منظور از متقاضی 
واجد شــرایط، خانواده ای است که سرپناه شخصی ندارد و 
از ابتدای انقلاب تاکنون از هیچ تسهیلات حمایتی دولتی 

از جمله وام یا زمین استفاده نکرده است.
سال 1۳۹۲ واحدهای مسکن مهر بر اساس گزارش دولت 
دوازدهم به طور متوســط با 70 درصد پیشــرفت فیزیکی 
بــه دولت بعد منتقل شــد. بر اســاس آمــار وزارت راه و 
شهرســازی، صدهاهزار متقاضی مســکن مهر وجود دارند 
که بعد از 11 ســال همچنان مســکن مهر خود را تحویل 
نگرفتند.قانون جهش تولید مســکن و برنامه هفتم توسعه 
دو قانونی هستند که ســاخت حداقل یک میلیون مسکن 
در هر سال را به دولت تکلیف کرده اند اما مسعود پزشکیان 
در مناظرات انتخاباتی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا 

سالانه یک میلیون مسکن می  سازید گفت، »نه«.
زوج های جوان، مسکن فرسوده و خانواده های فاقد مسکن 
در کنــار ذخیره طبیعی بازار 4 منبع تشــکیل دهنده نیاز 
سالانه یک میلیونی مســکن هستند. علی، کارگر کارخانه 
ســیمان تهران که 1۶ سال اســت ازدواج کرده می گوید 
که »اجاره، صاحب خانه و اسباب کشــی کابوس شبانه من 
و خانواده ام در تمام 1۶ ســال گذشــته است.«وزیر اسبق 
راه و شهرسازی عباس آخوندی تکلیف قانون اساسی برای 
ساخت مســکن توســط دولت  را رد کرده و معتقد است 
که آنچه در قانون اساســی آمده با اینکه دولت مســتقیماً 
مســئولیت تامین مسکن را داشــته باشد، فرق می کند.در 
مقابل معاون مســکن وزیر راه و شهرسازی هادی عباسی 
می گوید که طبق اصل ۳، ۳1 و 4۳ قانون اساســی، تامین 
مسکن متناسب با نیاز حق مردم است که باید توسط دولت 
با راهکارهایی نظیر تامین زمین یا ساخت مسکن پرداخت 
شود.مرکز پژوهش های مجلس در بروزترین گزارش خود از 
کشورهای جهان، ساخت مسکن، باز کردن حریم شهرها و 
عرضه زمین و اتکا به مالیات های تنظیمی برای جلوگیری 
از ورود ســوداگران را ۳ راهکار کشــورهای موفق در حل 

مسئله مسکن معرفی کرده است.
این روزها در حالی نامزد وزارت راه دولت چهاردهم معرفی 
شده اســت که بســیاری این نگرانی را دارند که نزدیکی 
افــرادی همچون عباس آخوندی، به دولت و آشــنا نبودن 
چندان وزیر پیشــنهادی با حوزه بزرگ و کاربردی وزارت 
مســکن و راه ســازی موجبات تکرار دوران 8 ساله دولت 

یازدهم و دوازدهم را به همراه داشته باشد. 

خواسته ای که مردم از وزیر راه دولت چهاردهم دارند 

اجرای مسکن ملی بدون اما و اگر

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک وشهرک های صنعتی 
ایران گفت: در سال گذشته ۳ هزار و ۲۲5 واحد صنعتی 
که بــا 50 درصد زیر ظرفیــت فعالیــت می کردند، با 
استفاده از سیاست های حمایتی توانستند ظرفیت تولید 

خود را افزایش دهند.
آقای فرشــاد مقیمی معاون وزیر صمت با اشاره به سهم 
۹4 درصدی واحد های کوچک و متوســط از نظر تعداد 
در توســعه کسب و کار، گفت: پارســال تعداد سه هزار 
۲۲5 واحد زیر ظرفیت، از طریق کمک به توســعه بازار 
واحد های تولیدی، ارائه تســهیلات برای تامین سرمایه 
در گــردش مورد نیاز آنها با کمــک برخی از بانک ها و 
رفع مشکل تامین مواد اولیه، افزایش ظرفیت یافته اند. 
وی افزود: در ســه ماهه اول ســال 140۳ تعداد 180 
واحــد راکد با اشــتغال دو هــزار 500 نفــر مجدداً به 
چرخه تولید بازگشــته اند و همچنیــن ۳41 واحد زیر 
 ظرفیــت 50 درصد تولید، به بــالای 50 درصد افزایش 

ظرفیت یافته اند.
معاون وزیر صمت با اشاره به ضرورت نوسازی و بازسازی 
صنایع به ویژه واحد های کوچک ومتوســط گفت: برای 
نخســتین بار در سال 140۳ نوســازی و بازسازی ۳00 
واحد صنعتی در راستای کاهش مصرف و شدت انرژی، 
کاهش آلایندگــی، افزایش بازدهــی و ارتقای کیفیت 

تولیــدات داخلــی و رقابت پذیری واحد هــای تولیدی، 
دســتور کار قرار گرفته اســت. مقیمی با بیان اینکه در 
سه ماهه اول سال نوسازی و بازسازی ۲8 واحد صنعتی 
انجام شــده اســت، افزود: برنامه ریزی برای نوسازی و 
بازســازی صنایع از ســه ماهه آخر پارســال آغاز شد 
و در مرحلــه اول حدود شــش هزار واحــد صنعتی که 
بیــش از ۲0 ســال از تاریخ بهره برداری آنها گذشــته 
 بود بــه عنوان اولویت اول برای نوســازی و بازســازی 

شناسایی شد. 
مدیرعامــل ســازمان صنایــع کوچک وشــهرک های 
صنعتی ایران بازفعالســازی واحد های صنعتی را از دیگر 
سیاست های وزارت صمت برشمرد و گفت: این سیاست 
بــا رویکرد افزایش میزان بهره وری و اســتفاده بهینه از 
منابع زیرســاختی و ســرمایه گذاری های مالی صورت 
پذیرفته و با پیگیری های انجام شــده در ســال 140۲ 
تعداد یــک هزار و 811 واحد راکد با اشــتغالی بالغ بر 
۳5 هزار و ۶00 نفر، مجدداً راه اندازی شد. وی افزود: با 
استفاده از ظرفیت های بخش خصوصی و دولتی شامل: 
ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، بانک ها، موسسات مالی 
و اعتباری، خبــرگان بخش صنعت، معــدن و تجارت، 
ســرمایه گذاران جدید و مشــاوران تخصصــی، بازفعال 

سازی واحد های صنعتی عملیاتی می شود.

افزایش ظرفیت تولید با به کارگیری سیاست های حمایتی
بررســی جدیدترین آمــار مربوط به تأمین ارز نشــان 
می دهد که از اول فروردین ماه تا 17 مرداد ماه امسال، 
صنایع حمل و نقل و خودرو یک میلیارد و ۹87 میلیون 

دلار ارز نیما دریافت کرده است.
بررســی جدیدترین آمــار مربوط به تأمین ارز نشــان 
می دهد که از اول فروردین ماه تا 17 مرداد ماه امسال، 
۲5 میلیارد و ۳۶۹ میلیون دلار ارز برای واردات کالاهای 
اساســی، دارو، کالاهای تجــاری و بازرگانی، واردات در 

مقابل صادرات و خدمات تأمین شده است.
بررســی جزئیات تأمین ارز بخــش صنایع نیز حاکی از 
آن اســت از ابتدای امســال تا 17 مردادماه تأمین ارز 
نیمایــی برای صنایع حمل و نقــل و خودرو معادل یک 
میلیــارد و ۹87 میلیون دلار، صنایع معدنی معادل یک 
میلیارد و ۲1۲ میلیون دلار، ماشــین آلات و تجهیزات 
تولید معادل یک میلیــارد و 1۲۶ میلیون دلار، صنایع 
تجهیزات بــرق و الکترونیک معادل یک میلیارد و 708 
میلیون دلار و منسوجات و پوشاک معادل 70۲ میلیون 
دلار بوده است.بخش مربوط به سایر کالاها نیز در بخش 
 صنایع ۶ میلیارد و ۹۲۳ میلیون دلار ارز نیمایی دریافت 

کرده است.
بر این اســاس در مجموع میزان ارز نیمایی تأمین شده 
برای صنایع 1۳ میلیارد و ۶58 میلیون دلار بوده است.

همچنین از ابتدای ســال تا 17 مرداد ماه ســال جاری 
5 میلیــارد و 4۹8 میلیــون دلار ارز واردات در مقابل 

صادرات به صنایع تخصیص یافته است.
بر همین مبنا در مدت یاد شــده میزان ارز تأمین شده 
واردات در مقابــل صادرات بــرای صنایع حمل و نقل و 
خودرو یک میلیارد و ۲11 میلیون دلار بوده که با توجه 
بــه یک میلیارد و ۹87 میلیــون دلار ارز نیمایی تأمین 
شــده برای این بخش در مجموع صنایع حمل و نقل و 
خــودرو ۳ میلیارد و 1۹8 میلیون دلار ارز دریافت کرده 
اســت.بخش مربوط به صنایــع معدنی نیز در این مدت 
۹۶۳ میلیون دلار ارز واردات در مقابل صادرات دریافت 
کرده که مجمــوع ارز دریافتی این بخش به انضمام ارز 

نیمایی به ۲ میلیارد و 175 میلیون دلار رسیده است.
بخش ماشــین آلات و تجهیزات تولید نیز 884 میلیون 
دلار ارز واردات در مقابــل صادرات دریافت کرده که در 
مجموع ۲ میلیارد و 10 میلیــون دلار ارز نیمایی و ارز 
واردات در مقابــل صادرات دریافت کرده اســت.صنایع 
تجهیــزات بــرق و الکترونیک در مدت یاد شــده 1۹7 
میلیون دلار ارز واردات در مقابل صادرات دریافت کرده 
که بر این اســاس این بخــش از صنعت در مجموع یک 
میلیــارد و ۹05 میلیون دلار ارز نیمایی و ارز واردات در 

مقابل صادرات دریافت کرده است.

صنعت خودرو در ۵ ماه ۲ میلیارد دلار ارز نیمایی گرفت

دبیــر همایش معرفی فرصت هــای فرهنگی و اقتصادی ایــران و عمان گفت: حجم 
مبادلات اقتصادی بین ایران و عمان در ســال ۲010 بیش از 500 میلیون دلار بوده 

که این رقم در سال ۲0۲۲ به بیش از ۲ میلیارد دلار رسیده است.
دبیرخانه همایش فرصت های فرهنگی و اقتصادی ایران و عمان، محمد امیرعبداللهیان 
دبیــر همایش »معرفی فرصت های فرهنگی و اقتصادی ایران و عمان« با اشــاره به 
برگزاری این رویــداد در روز ۳0مهرماه. در مرکز همایش های صدا و ســیما، اظهار 
کرد: این همایش به عنوان یکی از بزرگترین رویدادهای فرهنگی و اقتصادی کشور با 
حمایت و مشــارکت نهادها، سازمان ها و شرکت های دولتی و خصوصی فعال در حوزه 
های مختلف فرهنگی، اقتصادی، علمی و پزشکی، زیست بوم بازار ارز و سرمایه گذاری 
کشــور جهت ارائه توصیفی و تصویری کامل از قابلیت ها، ظرفیت ها و شــرایط کلان 
اقتصادی دو کشور، تقارن و تبادل اطلاعات فعالان اقتصادی و ایجاد زمینه های تحول 
در مسیر توسعه اقتصادی دو کشور برگزار می شود.وی یادآوری اینکه روابط اقتصادی 
ایران و عمان با صادرات مواد شــوینده و روغن در ســال 1۳4۹ آغاز شد. اعلام کرد: 
حجم مبادلات اقتصادی بین ایران و عمان درســال ۲010 بیش از 500 میلیون دلار 
بوده که این رقم در سال ۲0۲۲ به بیش از ۲ میلیارد دلار رسیده است. از دلایل اصلی 
رشــد اقتصادی ایران و عمان  کمیسیون مشترک اقتصادی بین این دو کشور در طی 
۲0 سال گذشته است.امیرعبداللهیان گفت: از گذشته روابط فرهنگی ایران و عمان از 
اهمیت ویژه ایی برخوردار بوده و نقش مهمی را در حفظ دوســتی و همکاری این دو 
کشــور دارد. روابط فرهنگی ایران و عمان در ابعاد مختلفی همچون: هنر، دین، زبان 
و ادبیات قابل بررســی است که خوشبختانه و در حال حاضر روابط علمی و فرهنگی 
میان دو کشور نسبت به گذشته روند صعودی را در پیش گرفته و همکاری های قابل 

توجهی را در این زمینه با یکدیگر دارند.

 افزایش مبادلات تجاری ایران و عمان
 به ۲ میلیارد دلار

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت پرمیت)سهامی عام(
به شماره ثبت 501666 و شناسه ملی 10380143951

بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت پرمیت )سهامی 
عام( می رساند مجمع عمومی فوق العاده شرکت در ساعت 15روز 
چهارشــنبه مــورخ 1403/06/07 بــه نشــانی تهــران، ســید خنــدان، 
خیابــان خواجــه عبدالــه انصاری، خیابــان رودخانه شــرقی، کوچه 

زروان، پلاک 39 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
1ـ اصلاح ماده 2 اساسنامه  

2ـ تطبیق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس 
3ـ سایر موارد 

ســهامداران حقیقــی مــی توانند شــخصاً یا از طریق وکیــل با ارائه 
وکالت نامه رسمی و یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب 
سهم و سهامداران حقوقی از طریق نماینده یا نمایندگان شخص 
حقوقی صاحب سهم به شرط ارائه مدارک وکالت )اعم از عادی یا 
رسمی( یا نمایندگی با امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی 
با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر یا مدارک نمایندگی در 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده حضور به هم رسانند. همچنین 
آن دســته از ســهامداران محتــرم کــه امــکان حضــور در مجمــع را 
 ندارند می توانند مجمع مذکور را به صورت آنلاین از طریق لینک
ملاحظــه   https://meet.google.com/zpu-kmpj-rdj
و ســوالات و نظــرات خــود را مطــرح تا نســبت به پاســخگویی آن 

مطابق با ضوابط مجامع اقدام گردد.

هیئت مدیره شرکت پرمیت )سهامی عام(

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 شرکت پرمیت )سهامی عام(

به شماره ثبت 501666 و شناسه ملی 10380143951
بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت پرمیت )سهامی 
عــام( می رســاند مجمــع عمومی عــادی به طــور فوق العاده شــرکت 
برای ســال منتهی به 1397/08/30 در ســاعت 16 روز چهارشــنبه 
مــورخ 1403/06/07 واقــع در تهــران، ســیدخندان، خیابــان خواجه 
عبدالــه انصــاری، خیابان رودخانه شــرقی، کوچه زروان، پلاک 39 

برگزار می گردد. 
دستور جلسه:

1ـ قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
بــه  منتهــی  مالــی  مالــی ســال  و تصویــب صورتهــای  بررســی  2ـ 

 1397/08/30
3ـ انتخــاب بــازرس قانونــی اصلــی و علــی البــدل بــرای ســال مالی 

منتهی به 1398/08/30
4ـ انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

5ـ تعیین حق حضور اعضای هیئت مدیره در جلسات
6ـ سایر موارد

بــا  وکیــل  از طریــق  یــا  می تواننــد شــخصاً  ســهامداران حقیقــی 
شــخص  قانونــی  قائم مقــام  یــا  و  رســمی  نامــه ی  وکالــت  ارائــه 
حقیقــی صاحــب ســهم و ســهامداران حقوقــی از طریــق نماینــده 
یــا نماینــدگان شــخص حقوقــی صاحــب ســهم بــه شــرط ارائــه 
مــدارک وکالــت )اعــم از عــادی یــا رســمی( یــا نمایندگی بــا امضای 
صاحبان امضای مجاز شــخص حقوقی با در دســت داشــتن کارت 
شناســایی معتبــر یــا مــدارک نمایندگی در جلســه مجمــع عمومی 
عــادی بــه طــور فوق العــاده حضــور بــه هــم رســانند. همچنیــن آن 
دســته از ســهامداران محترم که امکان حضور در مجمع را ندارند 
 مــی تواننــد مجمــع مذکــور را بــه صــورت آنلایــن از طریــق لینــک
ملاحظــه   https://meet.google.com/zpu-kmpj-rdj
و ســوالات و نظــرات خــود را مطــرح تا نســبت به پاســخگویی آن 

مطابق با ضوابط مجامع اقدام گردد.
هیئت مدیره شرکت پرمیت )سهامی عام(


